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Szkoła Podstawowa nr 6 im. Hipolita Cegielskiego z Oddziałami Integracyjnymi w Poznaniu 
os. Rusa 56 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej sp6.poznan.pl 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 
dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Hipolita 
Cegielskiego z Oddziałami Integracyjnymi w Poznaniu.

 Data publikacji strony internetowej: 19 maja 2012r.
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 15 grudnia 2019r.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne

 Niektóre zamieszczone informacje występują w postaci skanów lub plików PDF z 
uwagi na charakter informacji jaki jest niezbędny do ich opublikowania.

 Treści tekstowe zapisane w formie grafiki.

Wyłączenia

 Serwis nie daje możliwości zmiany kroju czcionki ani rozmiaru.
 Publikowana treść nie podlega zmianie kontrastu.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

 Deklarację sporządzono dnia: 01.03.2021r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.



Informacje zwrotne i dane kontaktowe

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Dyrektor szkoły
 E-mail: sekretariat@sp6.poznan.pl
 Telefon: 660446054

Każdy ma prawo:

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w 
tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie 
jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do
organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

 Organ nadzorujący: Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 im. Hipolita Cegielskiego
z Oddziałami Integracyjnymi

 Adres: os. Rusa 56
61-245 Poznań

 E-mail: sekretariat@sp6.poznan.pl
 Telefon: 660446054

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Hipolita Cegielskiego z Oddziałami Integracyjnymi 
os. Rusa 56  61-245 Poznań

1. Do budynku  prowadzi główne wejście znajdujące się od osiedla Rusa 56. Aby dostać 
się do budynku, należy wejść przez drzwi otwierane ręcznie do przedsionka, następnie
pokonać drzwi wejściowe – otwierane ręcznie przez pracownika szkoły po naciśnięciu
dzwonka oraz schody i drzwi otwierane ręcznie do holu  szkoły. Przy schodach  do 
wejścia nie ma podjazdu dla wózków. Dyżurka znajduje się po prawej stronie od 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


wejścia w holu szkoły na parterze budynku. Wejście jest ogólnodostępne w godzinach 
pracy placówki. 

Wejście od tyłu budynku (od strony atrium) do holu szkoły posiada podjazd 
umożliwiający wjazd  dla osób niepełnosprawnych. Od strony parkingu prowadzi 
wejście  przez furtkę otwieraną ręcznie przez pracownika szkoły po naciśnięciu 
dzwonka.

2. Od tyłu budynku znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe.
3. Budynek składa się z czterech segmentów. Segment A jest dwukondygnacyjny, 

segment B ma trzy kondygnacje, segment C  ma dwie kondygnacje, segment D ma 
trzy kondygnacje. Aby dostać się na poziom powyżej parteru należy pokonać schody.

4. W budynku nie ma dostosowań dla osób niepełnosprawnych.
5. Dla osób na wózkach dostępny jest parter budynku we wszystkich segmentach: hol, 

dyżurka i sale lekcyjne.  Sekretariat i gabinet dyrektora szkoły też znajdują się na 
parterze.

6. W budynku nie ma zakazu wstępu z psem asystującym. Dyrektor jednostki wyraża 
zgodę na wstęp z psem asystującym. Warunkiem wejścia osoby niepełnosprawnej z 
psem jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie przez osobę z 
niepełnosprawnością certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i 
zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Osoba 
niepełnosprawna jest odpowiedzialna za szkody wyrządzone przez psa asystującego

7. Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.
8. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w 

druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

  


